
Altavita - lstituzioni Riunite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2016

dal 01.01 .2016 al 30.06.2016

Settore/Area di
competenza

AffariGenerali

Area Tecnica

Risorse Umane

Affari Generali

AffariGenerali

AffariGenerali

AffariGenerali

Area Tecnica

AffariGenerali

Risorse Umane

Acquisti
Contabilità e

Bilancio

Pubblicazione

14101/2016

2010112016

15/0112016

28/0112016

28101/2016

0210212016

12/0212016

22/02/2016

1710212016

19/0212016

26/02/2016

Oggetto

Approvazione atti di programrnazione di cui
all'art.4 della DGR 780/2013 - lndirizzi
"Uno sguardo nel Novecento visto attraverso i

lasciti di AltaVita lRA" - Allestimento mostra di
alcuni dipinti in occasione dei 210 anni
dell'lstituto - Prowedimenti.
Aggiornamento Codice di Comportamento del
personale di AltaVita lRA.

Assegnazione Obiettivi anno 2016 al Segretario
Direttore generale e al dirigente Tecnico.
Aggiornamento Piano Triennale di Prevenzione
della Corruzione anni 2016-2018 -
Prowedimenti.
Gestione Bar interno "Caffe' '900" - Sede di
Palazza Bolis - Prowedimenti.

Comunicazioni del Presidente - lncarico ad un
Legale.

Terreno sito in Vigonza località San Vito
ualif icazione Urbanistica.

Approvazione Convenzione con la Fondazione
Moscon.
Aggiornamento disciplina della trasformazione
del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo
parziale.
Adozione Bilancio Economico Annuale di
Previsione per l'Esercizio 2016, il Documento di
programmazione economico finanziaria 2016-
2018, Relazione sul Patrimonio e Piano di

Data

12/0'U2016

12101t2016

12/0112016

26101/2016

2610112016

2610112016

02/0212016

16/0212016

16/02/2016

16102/2016

25/0212016

n. delibera

1

2

3

4

5

6

7

I

9

10

11



Altavita - lstituzioni Riunite di Assist enza- IRA
DELIBERE ANNO 2016

dal 01.01.2016 al 30.06.2010

ffiàw

Area Tecnica

Acquisti
Contabilità e

Bilancio

AffariGenerali

AffariGenerali

AffariGenerali

Acquisti
Contabilità e

Bilancio

Risorse Umane

AffariGenerali

Area Tecnica

Affari Generali

03/03/2016

01/03/201 6

1510312016

15/0312016

15/0312016

24/0312016

24103/2016

24103/2016

30/03/201 6

o8lo4/2016

Valorizzazione e relativi allegati,
lnvestimenti.

Piano degli

Approvazione Piano Triennale LL.PP. anni 2016-
2018. Elenco annuale anno 201G.
Approvazione Bilancio Economico Annuale di
Previsione per l'Esercizio 2016, Documento di
programmazione economico finanziaria 2016-
2018, Relazione sul Patrimonio e Piano di
Yalorizzazione e relativi allegati, Piano degli
lnvestimenti.
Costituzione Comitato Etico per la buona
assistenza e cura della persona anziana non
autosuff iciente

Aggiornamento Carta dei Servizi dell'Ente

Approvazione Convenzione con I'Associazione
San Vincenzo De'Paoli.

Pensionato Piaggi: lncentivi per I'utilizzo della
struttura anno 2016

Approvazione linee guida attività formativa 2016
per il personale dipendente.

Vertenza AltaVita/lRA-EstCapital SGR
Serenissima SGR

ora

Locazione appartamento di Corso Vittorio
Emanuele ll" n. 151 - Sig.ra L.P.
Ratifica Ordinanza presidenziale n. 3 del
24.03.2016, ad oggetto: lndividuazione all'interno
della retta 2015 per Ospiti "non autosufficienti" a
carico dei familiari impegnati al pagamento della
quota - parte afferente a spese di rilievo sanitario

29102/2016

29/0212016

1010312016

1010312016

10/0312016

22/03/2016

2210312016

22/0312016

2210312016

051o412016

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2



AftaVita - lstituzioni Riunite di Assistenza- IRA
DELIBERE ANNO 2016

dal 01.01.2016 al 30.06.2016

ffiiw

Area Tecnica

AffariGenerali

AffariGenerali

Risorse Umane

Acquisti
Contabilità e

Bilancio

Affari Generali

Acquisti
Contabilità e

Bilancio

Area Tecnica

Area Tecnica

Risorse Umane

Risorse Umane

08/o412016

0810412016

18104/2016

08/0412016

07/0512016

11/0512016

2710612016

21/0512016

2110512016

27/0512016

2710512016

al fine della deducibilità nella dichiarazione dei
redditi.

lndizione Licitazioni private su alienazioni beni
immobili.

Partecipata Salvagnini Srl: Presa atto Bilancio
Chiuso al 31.12.2015.
Partecipata Salvagnini Srl: Prowedimento per il
ripiano delle perdite in corso di formazione.

Salario accessorio anno 2015 - Comunicazioni
del Presidente.

Approvazione Bilancio dell'Esercizio 2015 in
esecuzione all'art. 16 della DGRV 78012013

Surroga competente Comitato Etico di AltaVita

Verifica dell'andamento dei costi e dei ricavi
primo trimestre dell'Esercizio 2016 con dati
contabili ed extracontabili secondo I'art. 2
Alleqato A) della DGRV 78012013.
Locazione appartamento sito in Piazzale Mazzini
n. 12 a Padova

Locazione appartamento sito in via F
D'Acquapendente n. 16 a Padova
Presa atto esito performance 2015 linalizzala
all'erogazione delle prestazioni del sistema
premiante dell'Ente e aulorizzazione stipula
definitiva CCDI anni 2014-2015
Approvazione Piano della Performance anno
201 6

o51o412016

05/0412016

o5/o412016

05/04/2016

2110412016

2110412016

03/05/2016

03/05/2016

03/05/2016

2410512016

24105/2016

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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Altavita - lstituzioni Riunite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2016

dal 01.01.2016 al 30.06.201G

4 ffi

Risorse Umane

Area Tecnica

Affari Generali

AffariGenerali

Risorse Umane

AffariGenerali

24/06/2016

16/0612016

2410612016

24/0612016

13/O712016

24/0612016

Valutazione anni 2014/2015 Segretario Dirett.
Generale e Dirigente Tecnico - prowedimenti
consequenti
Riqualificazione urbanistica e indizione aste
pubbliche su terreni di proprietà dell'Ente.

Costituzione Gruppo di Lavoro in materia di cure
palliative

Approvazione Piano Triennale di Prevenzione
della Corruzione anni 2016-2018
Documento
Finanziaria
attività

di Programmazione Economico
triennio 2016-2018. Prosecuzione

Modifica art. 4 della Convenzione sottoscritta con
la Fondazione Moscon di Saonara

09/06/2016

09/06/2016

21/0612016

21106/2016

21/0612016

21/0612016

33

34

35

36

37

38


